Copyright (C) 2017 GMO CLOUD K.K. All Rights Reserved.

平成 29年２月 20日

各  位

         住   所  東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 6 番 １ 号

会 社 名  Ｇ Ｍ Ｏ ク ラ ウ ド 株 式 会 社

   代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  青 山  満

   （コード番号：3788 東証一部）

問 合 せ 先   専 務 取 締 役 グ ル ー プ C F O  閑 野  倫 有

（TEL：03-6415-6100）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年２月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役（監査等委員である取締

役を除く。）の異動を行うことを内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、平成 29年３月 18日開催予定の第 24回定時株主総会の決議を経て正式に決定いたします。

‐記‐

1. 新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

松 下  昇 平  （現 当社コーポレート部長 兼 社長室長）

武 信  浩 史  （現 GMO グローバルサイン株式会社 専務取締役）

2. 退任予定取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

田 中  康 明  （現 当社常務取締役エマージングマーケット担当）

以 上